
Borský Trail 

 
Sportovní klub Osmáci.cz ve spolupráci s Městem Bor pořádají 2. ročník 

běžeckého závodu – Borský Trail. Délka hlavní trasy je 10.500m, běží se 

po nezpevněném terénu, lesem, po loukách s minimem asfaltových cest a je zařazen 

do ,,Běžce Tachovska 2024,,. 

 

Letos jsme připravili i kratší trasu na 5 km, kterou si mohou projít i pěší a podpořit 

tak naší akci. Další novinkou budou dětské závody viz. propozice. 

 

Termín: neděle 20.10.2024 

 

Místo: Bor, borský zámek 
 

Start hlavního závodu:  v 11:30 

Start závodu na 5 km:  v 11:45 
 

Hlavní závod a závod na 5km kategorie: 

ročníky 1985 a mladší  – muži (do 39let) 

ročníky 1973–1984      – veteráni I (40–49) 

ročníky 1963–1972      – veteráni II (50–59) 

ročníky 1953–1962      – veteráni III (60–69) 

ročníky 1952 a starší    – veteráni IV (nad 70) 

 

ročníky 1985 a mladší  – ženy (do 39) 

ročníky 1973–1984      – veteránky I (40–49) 

ročníky 1972 a starší    – veteránky II (nad 50) 

 

Start závodníků pod 15 let pouze za přítomnosti nebo se souhlasem zákonného zástupce. 
 

Startovné:  100 Kč při přihlášení předem do 10.10.2024 na borsky.trail@gmail.com 

          150Kč na místě (nejpozději 30min před hlavním závodem) 

 

Ceny: pro první tři nejlepší v kategorii medaile, diplom pro všechny účastníky a putovní   

pohár pro absolutního vítěze. 

 

Organizační výbor:   pořadatel: Osmáci.cz / Město Bor 

                                    zajištění trasy: Tomáš Bernášek 

 

Šatny / WC: k dispozici v prostorech zámku 

 

Veškeré startovné věnujeme na charitativní účely. 

Pro závodníky bude připraven teplý čaj a malé občerstvení. 

mailto:borsky.trail@gmail.com

